
 

Şagirdlərin fizika, kimya və biologiya fənlərinə olan marağının artırılması, istedadlı şagirdlərinŞagirdlərin fizika, kimya və biologiya fənlərinə olan marağının artırılması, istedadlı şagirdlərin
aşkar olunması, şagirdlərin bilik və bacarıqlarının nümayiş etdirilməsi və şagirdlər arasında müsbətaşkar olunması, şagirdlərin bilik və bacarıqlarının nümayiş etdirilməsi və şagirdlər arasında müsbət
rəqabətin yaradılması məqsədilə təşkil olunmuş müsabiqələrdə Bakı və Sumqayıt şəhərləri üzrə 28rəqabətin yaradılması məqsədilə təşkil olunmuş müsabiqələrdə Bakı və Sumqayıt şəhərləri üzrə 28
məktəbdən 252 şagird iştirak edib. Hər bir məktəb VII, VIII və IX siniflərin hər birindən 3 şagird olmaqla,məktəbdən 252 şagird iştirak edib. Hər bir məktəb VII, VIII və IX siniflərin hər birindən 3 şagird olmaqla,
cəmi 9 şagirddən ibarət komanda ilə təmsil olunub.cəmi 9 şagirddən ibarət komanda ilə təmsil olunub.

Fizika, kimya və biologiya fənn müsabiqələrinin I mərhələsinin nəticələrinə əsasən, komandaFizika, kimya və biologiya fənn müsabiqələrinin I mərhələsinin nəticələrinə əsasən, komanda
hesabında 5 məktəb ən yüksək nəticə göstərib. Bunlar Bakı şəhəri 287 nömrəli “Zəkalar” liseyi,hesabında 5 məktəb ən yüksək nəticə göstərib. Bunlar Bakı şəhəri 287 nömrəli “Zəkalar” liseyi,
Sumqayıt şəhəri Təbiət elmləri təmayüllü gimnaziya, Sumqayıt şəhəri Humanitar və təbiət-riyaziyyatSumqayıt şəhəri Təbiət elmləri təmayüllü gimnaziya, Sumqayıt şəhəri Humanitar və təbiət-riyaziyyat
təmayüllü “İstedad” liseyi, Bakı şəhəri 220 nömrəli məktəb-lisey və Bakı şəhəri 291 nömrəli Ekologiyatəmayüllü “İstedad” liseyi, Bakı şəhəri 220 nömrəli məktəb-lisey və Bakı şəhəri 291 nömrəli Ekologiya
liseyidir.liseyidir.

Bu mərhələnin fərdi nəticələrinə əsasən, VII siniflər üzrə Bakı şəhəri 291 nömrəli EkologiyaBu mərhələnin fərdi nəticələrinə əsasən, VII siniflər üzrə Bakı şəhəri 291 nömrəli Ekologiya
liseyinin şagirdi Turan Bayramlı və VIII siniflər üzrə həmin liseyin şagirdi Elşən Nağızadə, IX siniflər üzrəliseyinin şagirdi Turan Bayramlı və VIII siniflər üzrə həmin liseyin şagirdi Elşən Nağızadə, IX siniflər üzrə
isə 261 nömrəli məktəb-liseyin şagirdi Nigar Eyvazzadə ən yüksək nəticə nümayiş etdiriblər.isə 261 nömrəli məktəb-liseyin şagirdi Nigar Eyvazzadə ən yüksək nəticə nümayiş etdiriblər.

Müsabiqələrin II mərhələsinin noyabrın 29-da keçirilməsi nəzərdə tutulub. İlin sonunadəkMüsabiqələrin II mərhələsinin noyabrın 29-da keçirilməsi nəzərdə tutulub. İlin sonunadək
müsabiqələrin daha bir mərhələsi (III) də keçiriləcək. Bu mərhələnin ümumi nəticələrinə əsasən, həmmüsabiqələrin daha bir mərhələsi (III) də keçiriləcək. Bu mərhələnin ümumi nəticələrinə əsasən, həm
fərdi, həm də komanda hesabında fərqlənən şagirdlər qiymətli hədiyyələrlə mükafatlandırılacaqlar.fərdi, həm də komanda hesabında fərqlənən şagirdlər qiymətli hədiyyələrlə mükafatlandırılacaqlar.
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